
Classement Officiel
TIR NATURE A PEILLAC - Tir Nature (21 CIBLES) - PEILLAC 56220 - le

02/04/2023

U13 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CADORET Anais DONGES 058038K U13FCL 180  180   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LEMARDELEE Manon CLOHARS-CARNOET 044280F U15FCL 245  245  1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BOUREUX Thomas PEILLAC 040384W U15HCL 500  500 3  

2 GEORGES Alois PEILLAC 001057Z U15HCL 470  470 3 2

3 HILAIRE Diboan PLOEUC SUR LIE 019316W U15HCL 435  435 3 1

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PECHET Louna LES TOUCHES 022845G U18FCL 320  320   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DARCEL Maxence PLOEUC SUR LIE 992815X U18HCL 505  505 2 3

2 CORNET Alexandre REDON 958807G U18HCL 495  495 4 4

3 LOUETHERARD Jordan LES TOUCHES 032471V U18HCL 415  415 4 1

4 CHOUPEAUX Alan PEILLAC 056292M U18HCL 400  400   

5 BERNARD Alex BOHARS 000711Y U18HCL  335 335   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BESSAS PANNEAU
Marie

SAINT AGATHON 936329Z S1FCL 480  480 2 4

1 FOIGNY MaËllys VANNES 815764A U21FCL 290  290   

2 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 978387P S1FCL 445  445 2 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ARAUD Franck JOSSELIN 050061P S1HCL 465  465 2 1

2 AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 005961E S1HCL 375  375   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 430  430  1

2 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 745826F S2FCL 380  380  1

3 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 037968V S2FCL 340  340  1

4 LEROUX Virginie LES TOUCHES 037160S S2FCL 315  315 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LE ROUX Fabrice REDON 934831W S2HCL 565  565 3 2

2 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 545  545 3 4

3 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 545  545 3 2

4 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 870319Z S2HCL  515 515  2

5 PRISER Arnaud ST POL DE LEON 858255L S2HCL 510  510 3 3

6 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 887642D S2HCL 490  490 3 1

7 RAULT Jean-Charles KERVIGNAC 846047S S2HCL 445  445   

8 LAUNAY Herve DONGES 433729V S2HCL 405  405  1

9 HILAIRE David PLOEUC SUR LIE 019313T S2HCL 395  395 2 3

10 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

942987L S2HCL 380  380 1 1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LANGLADE Veronique VANNES 723635K S3FCL 435  435 1 2

2 PALARIC Veronique GUICHEN 047377X S3FCL 360  360  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ROMAN REDONDO
Bernard

GUICHEN 254940J S3HCL 495  495 1 4

2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL 485  485 2 2

3 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 458398J S3HCL 405  405  1
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Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

4 CARROY Claude LA VRAIE CROIX 002395D S3HCL 370  370  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 COLLET Emmanuel ST HERBLAIN 860037Y S2HCO 495  495 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 745351P S3HCO 560  560 4 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DROUIN Hugo SAINT SAUVANT 907622W S1HAD 515  515 1 5

2 PUEL Guillaume ST HERBLAIN 441250V S1HAD 355  355   

3 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 770949N S1HAD 300  300  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JOLY Laurence REDON 923906W S2FAD 200  200  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 530  530 4 1

2 PALARIC Mickael GUICHEN 933527D S2HAD 440  440 1 1

3 DESTANDAU Lee KERVIGNAC 779365L S2HAD 350  350   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GAMICHON DESECOT
Noelle

VANNES 294227M S3FAD 330  330   

2 BENOIST Muriel QUIMPER 646925E S3FAD 165  165   

Nbre d'archers : 2
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Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 505  505 2 4

2 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 237441N S3HAD 470  470 3  

3 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 410  410 1 2

4 BELLEC Michel VANNES 723632G S3HAD 395  395 1 2

5 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HAD 390  390 2 1

6 BERNARD Herve BOHARS 342604W S3HAD  355 355   

7 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 345  345   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GROS Lucie VANNES 793199Y S1FTL 455  455  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 760988L S1HTL 655  655 8 3

2 BASSET Anthony RENNES CHR 815919U S1HTL 655  655 7 3

3 BESSAS Thibaut PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

745364D S1HTL 620  620 5 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 715  715 17 1

2 BRIENT Yoann KERVIGNAC 338454K S2HTL 645  645 8 6

3 HOELLARD Eric JOSSELIN 883317C S2HTL 625  625 5 7

4 MOREAU Christophe VANNES 342641L S2HTL 625  625 4 7

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LEBEAU Antoine REDON 460863N S3HTL 670  670 11 1

2 GAUTHIER-HATET
Patrick

ST HERBLAIN 332503S S3HTL 630  630 7 1

3 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P S3HTL 595  595 5 3

4 SORIN Jean Louis DONGES 943356M S3HTL 550  550 2 3

5 CRUSSON Michel DONGES 368729T S3HTL 205  205   

Nbre d'archers : 5
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TIR NATURE A PEILLAC - Tir Nature (21 CIBLES) - PEILLAC 56220 - le

02/04/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LAMOINE Charlotte REDON 680787L S1FAC 460  460 1  

2 BRULFERT Fanny VANNES 892741W S1FAC 285  285 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 350  350   

2 HERVE Rachel QUIMPER 801669E S2FAC 295  295   

3 TRINQUET Maud VANNES 783809S S2FAC 240  240   

4 COQUIL Veronique BRIEC 302415M S2FAC 140  140   

Nbre d'archers : 4

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC 540  540 1 2

2 LEHAGRE SÉbastien VANNES 039479M S2HAC 515  515 3 3

3 LE BARS Paul ST POL DE LEON 999528U S2HAC 450  450 2 1

4 CAUSSOU Bruno QUEVEN 328044V S2HAC 440  440 1 3

5 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 420  420   

6 LEMARDELEE Bruno CLOHARS-CARNOET 047443U S2HAC 365  365   

7 PRINGUET Dominique JOSSELIN 447758U S2HAC 355  355 1  

8 JUNOT David PONTIVY 858233M S2HAC 300  300   

9 CORNET Jonathan REDON 885630S S2HAC 185  185   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 SORAIS
CHATEAUGIRON Anne

RENNES CHR 883749X S3FAC 445  445  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BAGET Jean-Paul REDON 589707L S3HAC 545  545 1 4

2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 485  485  3

3 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 907301X S3HAC 440  440   

4 PETITBOIS Francois VANNES 312467N S3HAC 405  405   

5 BERTHE Bruno QUEVEN 362414D S3HAC 355  355   
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

6 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HAC 325  325   

7 LECOURT Jacques MALESTROIT 324575Z S3HAC 315  315   

8 CHARUEL Luis VANNES 045201G S3HAC 260  260   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CADORET Anais DONGES 058038K U13FCL  210 210   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEMARDELEE Manon CLOHARS-CARNOET 044280F U15FCL  245 245   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GEORGES Alois PEILLAC 001057Z U15HCL  480 480   

Tir 2 HILAIRE Diboan PLOEUC SUR LIE 019316W U15HCL  425 425 3  

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PECHET Louna LES TOUCHES 022845G U18FCL  310 310 1  

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOUETHERARD Jordan LES TOUCHES 032471V U18HCL  530 530 4 1

Tir 2 DARCEL Maxence PLOEUC SUR LIE 992815X U18HCL  490 490  6

Tir 2 CORNET Alexandre REDON 958807G U18HCL  450 450   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BESSAS PANNEAU
Marie

SAINT AGATHON 936329Z S1FCL  600 600 4 2

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR NATURE A PEILLAC - Tir Nature (21 CIBLES) - PEILLAC 56220 - le

02/04/2023

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARAUD Franck JOSSELIN 050061P S1HCL  470 470 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 037968V S2FCL  500 500 4 2

Tir 2 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 745826F S2FCL  435 435 2 3

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL  365 365 1  

Tir 2 LEROUX Virginie LES TOUCHES 037160S S2FCL  310 310  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRISER Arnaud ST POL DE LEON 858255L S2HCL  615 615 6 2

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL  560 560 2 2

Tir 2 HILAIRE David PLOEUC SUR LIE 019313T S2HCL  545 545 3 3

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 934831W S2HCL  530 530   

Tir 2 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

942987L S2HCL  505 505 2 1

Tir 2 RAULT Jean-Charles KERVIGNAC 846047S S2HCL  440 440 3 1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PALARIC Veronique GUICHEN 047377X S3FCL  230 230 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL  550 550 4 2

Tir 2 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 458398J S3HCL  420 420  3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 745351P S3HCO  600 600 5 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PUEL Guillaume ST HERBLAIN 441250V S1HAD  355 355  3
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TIR NATURE A PEILLAC - Tir Nature (21 CIBLES) - PEILLAC 56220 - le
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 770949N S1HAD  185 185   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 JOLY Laurence REDON 923906W S2FAD  285 285 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD  540 540   

Tir 2 PALARIC Mickael GUICHEN 933527D S2HAD  445 445  2

Tir 2 DESTANDAU Lee KERVIGNAC 779365L S2HAD  265 265   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAMICHON DESECOT
Noelle

VANNES 294227M S3FAD  335 335   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD  505 505 4 2

Tir 2 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HAD  405 405 3 1

Tir 2 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 237441N S3HAD  370 370  4

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD  350 350  1

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD  270 270   

Tir 2 CRUSSON Michel DONGES 368729T S3HAD  195 195   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 760988L S1HTL  670 670 10 3

Tir 2 BESSAS Thibaut PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

745364D S1HTL  665 665 9 5

Tir 2 BASSET Anthony RENNES CHR 815919U S1HTL  640 640 8 2

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL  715 715 17  

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 883317C S2HTL  660 660 10 3

Tir 2 BRIENT Yoann KERVIGNAC 338454K S2HTL  600 600 4 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 460863N S3HTL  685 685 13 3

Tir 2 GAUTHIER-HATET
Patrick

ST HERBLAIN 332503S S3HTL  660 660 7 6

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P S3HTL  615 615 5 5

Tir 2 SORIN Jean Louis DONGES 943356M S3HTL  565 565 2 5

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAMOINE Charlotte REDON 680787L S1FAC  525 525 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 TRINQUET Maud VANNES 783809S S2FAC  250 250  1

Tir 2 COQUIL Veronique BRIEC 302415M S2FAC  210 210 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEHAGRE SÉbastien VANNES 039479M S2HAC  565 565   

Tir 2 CAUSSOU Bruno QUEVEN 328044V S2HAC  550 550 2 5

Tir 2 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K S2HAC  535 535 2 4

Tir 2 LE BARS Paul ST POL DE LEON 999528U S2HAC 505  505 2 4

Tir 2 PRINGUET Dominique JOSSELIN 447758U S2HAC  465 465  2

Tir 2 JUNOT David PONTIVY 858233M S2HAC  420 420  2

Tir 2 LEMARDELEE Bruno CLOHARS-CARNOET 047443U S2HAC  380 380   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 SORAIS
CHATEAUGIRON Anne

RENNES CHR 883749X S3FAC  525 525 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HAC  460 460 1  

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC  455 455 1 2

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 589707L S3HAC  421 421   

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 907301X S3HAC  385 385   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 91

Club Organisateur : 
0356105 LES ARCHERS DE CRANHAC

Arbitre responsable : 
793205E LINDREC-GROS ISABELLE

Liste des arbitres : 
851848X CHEVALIER FREDERIC
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